
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
№

г. Краснодон

О внесении изменений в состав единой кадровой комиссии 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ 

Луганской Народной Республики утвержденный постановлением Главы 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 

муниципальный округ Луганской Народной Республики от 29.08.2024 № 15

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 06.12.2022 
№ 886 «Об особенностях замещения государственных и муниципальных 
должностей, должностей государственной и муниципальной службы на 
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, 
Запорожской области и Херсонской области», приказа Министерства труда и 
социальной защиты Российской Федерации от 08.02.2023 № 77 «Об утверждении 
методических рекомендаций но вопросам формирования и деятельности 
кадровых комиссий па территориях Донецкой 11ародной Республики, Луганской 
Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», а также с 
целью определения соответствия граждан, претендующих на замещение 
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления 
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской 
Народной Республики, установленным требованиям, в связи с кадровыми 
изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава единой кадровой комиссии муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики члена единой кадровой комиссии муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
Комисарчука Андрея Александровича - начальника управления архитектуры и 
строительства Администрации муниципального округа муниципальное 
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики.

2. Включить в состав единой кадровой комиссии муниципального 
образования Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 



Республики члена единой кадровой комиссии муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики 
Самохину Елену Игоревну - начальника юридического отдела Администрации 
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский 
муниципальный округ Луганской Народной Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 
подлежит опубликованию на официальном сайге муниципального образования 
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной 
Республики в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 
(https://krasnodon-adm.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа 
муниципальное образование 
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

https://krasnodon-adm.ru/

